
 

 

 

 

JONIŠKIO RAJONO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025 m. gruodžio 18 d. Nr. 11 

Joniškis 

 

Posėdis vyko 2025 metų gruodžio 18 d. 10.00 val.   

Posėdžio pirmininkas – Gediminas Jančauskas, valdybos pirmininkas  

Posėdžio sekretorė – Nijolė Valuckienė, administravimo vadovė 

Dalyvavo: Gediminas Jančauskas (valdybos pirmininkas, verslo atstovas), Loreta 

Česnauskienė (valdybos narė, pilietinė visuomenė), Laura Mockūnienė (valdybos narė, 

valdžios atstovė), Diana Užkuraitienė (valdybos narė, pilietinė visuomenė), Skaistė Rudytė 

(valdybos narė, verslo atstovė), Laura Damasickienė (valdybos narė, pilietinė visuomenė), 

Artūras Pališkevičius (valdybos narys, valdžios atstovas), Greta Bajelienė (valdybos narė, 

pilietinė visuomenė), Kęstutis Girdžiūnas (valdybos narys, verslo atstovas), Kęstutis Eisinas 

(valdybos narys, pilietinė visuomenė), Nijolė Valuckienė (VVG pirmininkė, administravimo 

vadovė). Dalyvavo 10 iš 11 valdybos narių. Kvorumas buvo.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 11 (priemonei „Žemės ūkio verslas“) 

dokumentacijos tvirtinimo. 

        

 SVARSTYTA: 

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 11 (priemonei „Žemės ūkio verslas“) 

dokumentacijos tvirtinimo klausimo. 

 

Nijolė Valuckienė. Kvietimo dokumentacija suderinta su NMA raštas buvo pateiktas 

su kvietimu į posėdį. Jei turite pastabų ir pasiūlymų, juos galima svarstyti ir derinti 

pakartotinai (kvietimas tuomet prasidėtų šiek tik vėliau nei planuojama dabar). Nesiūlėme 

aptarti atrankos kriterijų iki derinimo su NMA, nes jie visiškai tokie pat, kaip ankstesniame 

kvietime. Tuomet juos buvo detaliai aptarusi VVG valdyba ir jiems pritarusi. Ankstesnio 7 

kvietimo metu šiai priemonei paraiškų negauta. Tokios priemonės nesame turėję ir 

ankstesnėse strategijose. Atsižvelgiant į tai, nesiūlome įtraukti papildomų atrankos kriterijų.  

Siūlomi atrankos kriterijai yra numatyti strategijoje. 

Klausimų, pasiūlymų ar pastebėjimų nebuvo.  

 

NUTARTA: (10-už, 0-prieš) patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 11 

dokumentaciją.  

 

 

   

Posėdžio pirmininkas                                                                   Gediminas Jančauskas 

 

Posėdžio sekretorė                    Nijolė Valuckienė 
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